
Sprawozdanie z Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy

Spółka: RADPOL S.A.
Rodzaj walnego zgromadzenia: zwyczajne

Data, na która walne zgromadzenie zostało zwołane: 17 maja 2016 roku

Liczba głosów jakimi fundusz dysponował na walnym zgromadzeniu: 2.432.763

Uchwały głosowane na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Sposób głosowania

UCHWAŁA NR 17
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie (dalej Spółka)
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Spółki
z wykonania przez niego obowiązków
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych,
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: ---------------
§1
Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2015 roku Członkowi
Rady Nadzorczej Spółki ? Panu Krzysztofowi Kurowskiemu za okres od
dnia 1.01.2015 roku do dnia 23.06.2015 roku. ------------------------------------
§2
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. -------------------------------------
UCHWAŁA NR 17
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Spółki
z wykonania przez niego obowiązków
Liczba akcji z których oddano ważne głosy 18 747 247
Procentowy udział akcji z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,89%
Łączna liczba ważnych głosów 18 747 247
w tym:
ZA 18 747 247
PRZECIW 0
WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ 0

ZA

UCHWAŁA NR 16
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie (dalej Spółka)
z dnia 17 maja 2016 roku w sprawie udzielenia absolutorium
Członkowi (Sekretarzowi) Rady Nadzorczej Spółki
z wykonania przez niego obowiązków
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych,
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: ---------------
§1
Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2015 roku
Sekretarzowi Rady Nadzorczej Spółki ? Panu Tomaszowi Firczyk za
okres od dnia 1.01.2015 roku do dnia 23.06.2015 roku. -------------------------
§2
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. -------------------------------------
UCHWAŁA NR 16
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi (Sekretarzowi) Rady Nadzorczej Spółki
z wykonania przez niego obowiązków

Strona 1 z 11

ZA



Liczba akcji z których oddano ważne głosy 18 747 247
Procentowy udział akcji z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,89%
Łączna liczba ważnych głosów 18 747 247
w tym:
ZA 18 747 247
PRZECIW 0
WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ 0
UCHWAŁA NR 15
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie (dalej Spółka)
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Spółki
z wykonania przez niego obowiązków
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych,
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: --------------
§1
Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2015 roku Członkowi
Rady Nadzorczej Spółki ? Panu Leszkowi Iwaniec za okres od dnia
1.01.2015 roku do dnia 31.12.2015 roku. ------------------------------------------
§2
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. -------------------------------------
UCHWAŁA NR 15
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Spółki
z wykonania przez niego obowiązków
Liczba akcji z których oddano ważne głosy 18 747 247
Procentowy udział akcji z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,89%
Łączna liczba ważnych głosów 18 747 247
w tym:
ZA 18 747 247
PRZECIW 0
WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ 0

ZA

UCHWAŁA NR 14
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie (dalej Spółka)
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Spółki
z wykonania przez niego obowiązków
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych,
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: ---------------
§1
Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2015 roku Członkowi
Rady Nadzorczej Spółki ? Panu Jerzemu Markiewicz za okres od dnia
1.01.2015 roku do dnia 31.12.2015 roku. ------------------------------------------
§2
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. -------------------------------------
UCHWAŁA NR 14
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Spółki z wykonania przez
niego
obowiązków
Liczba akcji z których oddano ważne głosy 18 747 247
Procentowy udział akcji z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,89%
Łączna liczba ważnych głosów 18 747 247
w tym:
ZA 18 747 247

Strona 2 z 11

ZA



PRZECIW 0
WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ 0
UCHWAŁA NR 6
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie (dalej Spółka)
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie podziału zysku za rok obrotowy 2015
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych,
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: ---------------
§1
Walne Zgromadzenie Spółki postanawia podzielić zysk za rok obrotowy 2015
w kwocie 2.392.405,39 zł (słownie: dwa miliony trzysta dziewięćdziesiąt dwa
tysiące czterysta pięć złotych 39/100) w ten sposób że przeznacza się go w
całości na podwyższenie kapitału zapasowego z zysku zatrzymanego. --------
§ 2
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. -------------------------------------
Liczba akcji z których oddano ważne głosy 18 747 247
Procentowy udział akcji z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,89%
Łączna liczba ważnych głosów 18 747 247
w tym:
ZA 14 009 525
PRZECIW 3 161 390
WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ 1 576 332

ZA

UCHWAŁA NR 13
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie (dalej Spółka)
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie udzielenia absolutorium Panu Januszowi Niedźwieckiemu
(sprawującemu kolejno funkcję Członka Rady Nadzorczej i Zastępcy
Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki) z wykonania przez niego
obowiązków
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych,
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: ---------------
§1
Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2015 roku Panu
Januszowi Niedźwieckiemu, sprawującemu funkcję Członka Rady
Nadzorczej Spółki w okresie od dnia 24.06.2015 roku do dnia 20.07.2015
roku oraz funkcję Zastępcy Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki w
okresie od dnia 21.07.2015 roku do dnia 31.12.2015 roku. ----------------------
§2
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. ------------------------------------
UCHWAŁA NR 13
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie udzielenia absolutorium Panu Januszowi Niedźwieckiemu (sprawującemu kolejno
funkcję
Członka Rady Nadzorczej i Zastępcy Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki) z
wykonania przez niego
obowiązków
Liczba akcji z których oddano ważne głosy 18 747 247
Procentowy udział akcji z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,89%
Łączna liczba ważnych głosów 18 747 247
w tym:
ZA 18 747 247
PRZECIW 0
WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ 0

ZA

UCHWAŁA NR 12
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie (dalej Spółka)

Strona 3 z 11

ZA



z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie udzielenia absolutorium Panu Marcinowi Wysockiemu
(sprawującemu kolejno funkcję Zastępcy Przewodniczącego Rady
Nadzorczej Spółki, Członka Rady Nadzorczej Spółki i Sekretarza Rady
Nadzorczej Spółki)
z wykonania przez niego obowiązków
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych,
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: ---------------
§1
Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2015 roku Panu
Marcinowi Wysockiemu sprawującemu funkcję Zastępcy
Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki w okresie od dnia 1.01.2015
roku do dnia 23.06.2015 roku, Członka Rady Nadzorczej Spółki w okresie
od dnia 24.06.2015 roku do dnia 20.07.2015 roku oraz Sekretarza Rady
Nadzorczej Spółki w okresie od dnia 21.07.2015 roku do dnia 31.12.2015
roku. -------------------------------------------------------------------------------------
§2
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. -------------------------------------
UCHWAŁA NR 12
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie udzielenia absolutorium Panu Marcinowi Wysockiemu (sprawującemu kolejno
funkcję Zastępcy
Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki, Członka Rady Nadzorczej Spółki i
Sekretarza Rady Nadzorczej
Spółki) z wykonania przez niego obowiązków
Liczba akcji z których oddano ważne głosy 18 747 247
Procentowy udział akcji z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,89%
Łączna liczba ważnych głosów 18 747 247
w tym:
ZA 18 747 247
PRZECIW 0
WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ 0
UCHWAŁA NR 11
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie (dalej Spółka)
z dnia 17 maja 2016 roku w sprawie udzielenia absolutorium Panu
Grzegorzowi Bielowickiemu (sprawującemu funkcję Przewodniczącego
Rady Nadzorczej Spółki, Członka Rady Nadzorczej Spółki i ponownie
Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki)
z wykonania przez niego obowiązków
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych,
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: ---------------
§1
Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2015 roku Panu
Grzegorzowi Janowi Bielowickiemu sprawującemu funkcję
Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki w okresie od dnia 1.01.2015
roku do dnia 23.06.2015 roku oraz od dnia 21.07.2015 roku do dnia
31.12.2015 roku, a także funkcję Członka Rady Nadzorczej Spółki w
okresie od dnia 24.06.2015 roku do dnia 20.07.2015 roku. ----------------------
§2
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. -------------------------------------
UCHWAŁA NR 11
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie udzielenia absolutorium Panu Grzegorzowi Bielowickiemu (sprawującemu funkcję
Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki, Członka Rady Nadzorczej Spółki i
ponownie Przewodniczącego

Strona 4 z 11

ZA



Rady Nadzorczej Spółki) z wykonania przez niego obowiązków
Liczba akcji z których oddano ważne głosy 18 747 247
Procentowy udział akcji z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,89%
Łączna liczba ważnych głosów 18 747 247
w tym:
ZA 18 747 247
PRZECIW 0
WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ 0
UCHWAŁA NR 10
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie (dalej Spółka)
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie udzielenia absolutorium
Członkowi Zarządu Spółki z wykonania przez niego obowiązków
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych,
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: ---------------
§1
Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2015 roku Członkowi
Zarządu Spółki ? Panu Rafałowi Trzeciak, za okres od dnia 9.06.2015 roku
do dnia 31.12.2015 roku. -------------------------------------------------------------
§2
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. -------------------------------------
UCHWAŁA NR 10
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie udzielenia absolutorium
Członkowi Zarządu Spółki z wykonania przez niego obowiązków
Liczba akcji z których oddano ważne głosy 18 747 247
Procentowy udział akcji z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,89%
Łączna liczba ważnych głosów 18 747 247
w tym:
ZA 17 167 247
PRZECIW 0
WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ 1 580 000

ZA

UCHWAŁA NR 9
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie (dalej Spółka)
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie udzielenia absolutorium
Wiceprezesowi Zarządu Spółki z wykonania przez niego obowiązków
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych,
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: ---------------
§1
Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2015 roku
Wiceprezesowi Zarządu Spółki ? Panu Marcinowi Rusieckiemu, za okres
od dnia 1.01.2015 roku do dnia 28.05.2015 roku. ---------------------------------
§2
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. -------------------------------------
UCHWAŁA NR 9
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie udzielenia absolutorium
Wiceprezesowi Zarządu Spółki z wykonania przez niego obowiązków
Liczba akcji z których oddano ważne głosy 18 747 247
Procentowy udział akcji z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,89%
Łączna liczba ważnych głosów 18 747 247
w tym:
ZA 15 105 857

Strona 5 z 11

ZA



PRZECIW 0
WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ 3 641 390
UCHWAŁA NR 8
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie (dalej Spółka)
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie udzielenia absolutorium
Wiceprezesowi Zarządu Spółki z wykonania przez niego obowiązków
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych,
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: ---------------
§1
Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2015 roku
Wiceprezesowi Zarządu Spółki ? Panu Andrzejowi Sielskiemu, za okres
od dnia 1.01.2015 roku do dnia 31.12.2015 roku. --------------------------------
podjęcia. -------------------------------------
UCHWAŁA NR 8
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie udzielenia absolutorium
Wiceprezesowi Zarządu Spółki z wykonania przez niego obowiązków
Liczba akcji z których oddano ważne głosy 18 747 247
Procentowy udział akcji z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,89%
Łączna liczba ważnych głosów 18 747 247
w tym:
ZA 17 167 247
PRZECIW 0
WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ 1 580 000

ZA

UCHWAŁA NR 7
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie (dalej Spółka)
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie udzielenia absolutorium
Prezesowi Zarządu Spółki z wykonania przez niego obowiązków
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych,
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: ---------------
§1
Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2015 roku Prezesowi
Zarządu Spółki ? Panu Danielowi Dajewskiemu, za okres od dnia
1.03.2015 roku do dnia 31.12.2015 roku. ------------------------------------------
§2
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. -------------------------------------
UCHWAŁA NR 7
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie udzielenia absolutorium
Prezesowi Zarządu Spółki z wykonania przez niego obowiązków
Liczba akcji z których oddano ważne głosy 18 747 247
Procentowy udział akcji z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,89%
Łączna liczba ważnych głosów 18 747 247
w tym:
ZA 17 167 247
PRZECIW 0
WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ 1 580 000

ZA

UCHWAŁA NR 5
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie (dalej Spółka)
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania Rady Nadzorczej

Strona 6 z 11

ZA



RADPOL S.A.
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: ---------------
§1
Po rozpatrzeniu, zatwierdza się Sprawozdanie Rady Nadzorczej RADPOL
S.A. z wyników oceny sprawozdania finansowego Spółki za okres od dnia
1.01.2015 roku do dnia 31.12.2015 roku, sprawozdania Zarządu z działalności
Spółki za rok 2015 oraz z oceny sytuacji Spółki. ---------------------------------
§2
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. -------------------------------------
UCHWAŁA NR 5
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania Rady Nadzorczej RADPOL S.A.
Liczba akcji z których oddano ważne głosy 18 747 247
Procentowy udział akcji z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,89%
Łączna liczba ważnych głosów 18 747 247
w tym:
ZA 18 747 247
PRZECIW 0
WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ 0
UCHWAŁA NR 4
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie (dalej Spółka)
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki
za okres od dnia 1.01.2015 roku do dnia 31.12.2015 roku
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych i art.
53 ust. 1 ustawy o rachunkowości, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki
uchwala, co następuje: ----------------------------------------------------------------
§1
Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Spółki za rok obrotowy 2015,
sporządzone zgodnie z międzynarodowymi standardami rachunkowości /
międzynarodowymi standardami sprawozdawczości finansowej (MSR /
MSSF), obejmujące:-------------------------------------------------------------------
a) sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31.12.2015
roku, które po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 210.196
tys. zł (słownie: dwieście dziesięć milionów sto dziewięćdziesiąt
sześć tysięcy złotych), ------------------------------------------------------
b) rachunek zysków i strat za okres od dnia 1.01.2015 roku do dnia
31.12.2015 roku wykazujący zysk netto w wysokości 2.392 tys. zł
(słownie: dwa miliony trzysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące złotych),
---------------------------------------------------------------------------------
c) sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od dnia 1.01.2015
roku do dnia 31.12.2015 roku wykazujące dochody całkowite razem
w wysokości 2.682 tys. zł (słownie: dwa miliony sześćset
osiemdziesiąt dwa tysiące złotych), -------------------------------------
d) sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od dnia
1.01.2015 roku do dnia 31.12.2015 roku wykazujące zmniejszenie
kapitału własnego o kwotę 6.295 tys. zł (słownie: sześć milionów
dwieście dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych), -----------------------
e) sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od dnia 1.01.2015
roku do dnia 31.12.2015 roku wykazujące zwiększenie środków
pieniężnych o kwotę 3.637 tys. zł (słownie: trzy miliony sześćset
trzydzieści siedem tysięcy złotych), -------------------------------------
f) noty objaśniające do sprawozdania finansowego. ----------------------
§2
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. -------------------------------------
UCHWAŁA NR 4
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia

Strona 7 z 11

ZA



RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki
za okres od dnia 1.01.2015 roku do dnia 31.12.2015 roku
Liczba akcji z których oddano ważne głosy 18 747 247
Procentowy udział akcji z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,89%
Łączna liczba ważnych głosów 18 747 247
w tym:
ZA 18 747 247
PRZECIW 0
WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ 0
UCHWAŁA NR 3
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie (dalej Spółka)
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu z działalności Spółki
za okres od dnia 1.01.2015 roku do dnia 31.12.2015 roku
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych,
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: ---------------
Zatwierdza się Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki za okres od dnia
1.01.2015 roku do dnia 31.12.2015 roku. ------------------------------------------
§2
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. -------------------------------------
UCHWAŁA NR 3
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu z działalności Spółki
za okres od dnia 1.01.2015 roku do dnia 31.12.2015 roku
Liczba akcji z których oddano ważne głosy 18 747 247
Procentowy udział akcji z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,89%
Łączna liczba ważnych głosów 18 747 247
w tym:
ZA 18 747 247
PRZECIW 0
WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ 0

ZA

UCHWAŁA NR 2
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie przyjęcia porządku obrad
§ 1
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki RADPOL S.A. z siedzibą w
Człuchowie (?Spółka?) postanawia przyjąć następujący porządek obrad
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia: ---------------------------------------------
1. Otwarcie Walnego Zgromadzenia. ------------------------------------------
2. Wybór Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia. ----------------------
3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Walnego Zgromadzenia i jego
zdolności do powzięcia uchwał. ----------------------------------------------
4. Wybór Komisji Skrutacyjnej. ------------------------------------------------
5. Przyjęcie porządku obrad. ----------------------------------------------------
6. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania Zarządu z działalności
Spółki w 2015 roku. -----------------------------------------------------------
7. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Spółki za rok
2015. -----------------------------------------------------------------------------
8. Rozpatrzenie i zatwierdzenie Sprawozdania Rady Nadzorczej
RADPOL S.A. z wyników oceny sprawozdania finansowego Spółki za
rok 2015 oraz sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za rok 2015
oraz z oceny sytuacji Spółki.-------------------------------------------
9. Podjęcie uchwały w sprawie podziału zysku Spółki za 2015 rok. -------

Strona 8 z 11

ZA



10.Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia absolutorium poszczególnym
Członkom Zarządu Spółki za rok 2015. -------------------------------------
11.Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia absolutorium poszczególnym
Członkom Rady Nadzorczej Spółki za rok 2015.--------------------------
12.Podjęcie uchwały w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej
Spółki RADPOL S.A. ---------------------------------------------------------
13.Zamknięcie obrad. -------------------------------------------------------------
§ 2
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. -------------------------------------
UCHWAŁA NR 2
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie przyjęcia porządku obrad
Liczba akcji z których oddano ważne głosy 18 747 247
Procentowy udział akcji z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,89%
Łączna liczba ważnych głosów 18 747 247
w tym:
ZA 18 747 247
PRZECIW 0
WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ 0
UCHWAŁA NR 1
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie wyboru Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia
Działając na podstawie art. 409 §1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 5 ust.
2 Regulaminu Walnego Zgromadzenia Spółki RADPOL S.A. z siedzibą w
Człuchowie, Zwyczajne Walne Zgromadzenie RADPOL S.A. dokonuje
następującego wyboru Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia: -----------
§1.
Na Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia wybiera się Pana Wojciecha
Jaczewskiego. --------------------------------------------------------------------------
§2.
Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. ----------------------------------
UCHWAŁA NR 1
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie wyboru Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia
Liczba akcji z których oddano ważne głosy 18 747 247
Procentowy udział akcji z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,89%
Łączna liczba ważnych głosów 18 747 247
w tym:
ZA 17 170 915
PRZECIW 0
WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ 1 576 332

ZA

UCHWAŁA NR 18
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie (dalej Spółka)
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Spółki
z wykonania przez niego obowiązków
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych,
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: ---------------
§1
Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2015 roku Członkowi
Rady Nadzorczej Spółki ? Panu Jackowi Tomasik za okres od dnia
1.01.2015 roku do dnia 23.06.2015 roku. ------------------------------------------
§2

Strona 9 z 11

ZA



Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. -------------------------------------
UCHWAŁA NR 18
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Spółki
z wykonania przez niego obowiązków
Liczba akcji z których oddano ważne głosy 18 747 247
Procentowy udział akcji z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,89%
Łączna liczba ważnych głosów 18 747 247
w tym:
ZA 18 747 247
PRZECIW 0
WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ 0
UCHWAŁA NR 19
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie (dalej Spółka)
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Spółki
z wykonania przez niego obowiązków
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych,
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: --------------
Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2015 roku Członkowi
Rady Nadzorczej Spółki ? Panu Tomaszowi Rejman za okres od dnia
24.06.2015 roku do dnia 31.12.2015 roku. -----------------------------------------
§2
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. -------------------------------------
UCHWAŁA NR 19
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Spółki
z wykonania przez niego obowiązków
Liczba akcji z których oddano ważne głosy 18 747 247
Procentowy udział akcji z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,89%
Łączna liczba ważnych głosów 18 747 247
w tym:
ZA 18 747 247
PRZECIW 0
WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ 0

ZA

UCHWAŁA NR 20
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie (dalej Spółka)
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Spółki
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki RADPOL S.A. z siedzibą w
Człuchowie (?Spółka?), działając na podstawie art. 13.3 Statutu Spółki,
uchwala, co następuje: ---------------------------------------------------------------
§ 1
Powołuje się w skład Rady Nadzorczej Spółki ósmej kadencji Pana Piotra
Ciżkowicza powierzając mu funkcję członka Rady Nadzorczej. ---------------
§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. --------------------------------------
UCHWAŁA NR 20
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
RADPOL S.A. z siedzibą w Człuchowie
z dnia 17 maja 2016 roku
w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Spółki
Liczba akcji z których oddano ważne głosy 18 747 247
Procentowy udział akcji z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,89%

Strona 10 z 11

ZA



Łączna liczba ważnych głosów 18 747 247
w tym:
ZA 16 067 247
PRZECIW 0
WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ 2 680 000

Strona 11 z 11


